
PATVIRTINTA 

Kelmės lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ 

direktoriaus 2024-03-18 

įsakymu  Nr. VK-201 

 

 

 

RAJONINIS KELMĖS MIESTO IR RAJONO UGDYMO ĮSTAIGŲ UGDYTINIŲ 

PROJEKTAS „KELIAUJU PO KELMĘ“  

                                                     

NUOSTATAI 

 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

  1. Rajoninio Kelmės miesto ir rajono ugdymo įstaigų ugdytinių projekto „KELIAUJU PO 

KELMĘ“ (toliau – Projektas) nuostatai reglamentuoja projekto tikslą, uždavinius, atsakingus 

vykdytojus, dalyvius, organizavimo ir vykdymo tvarką.  

2.  Projektą organizuoja – Kelmės lopšelis-darželis „Ąžuoliukas“, Birutės g. 9, Kelmė, tel. 

(8 427) 61217 , el. paštas: azuoliukas.kelme@gmail.com. Projektą rengia: mokytojos metodininkės 

Jūratė Bimbienė ir Reda Mačiūnė, koordinuoja direktorė Dalia Gedminienė ir direktorės 

pavaduotoja ugdymui Reda Mažonavičienė. 

3. Projektas skirtas Kelmės miesto 540-ies metų jubiliejui paminėti. 

4. Informacija apie projektą bei jo nuostatai skelbiami Kelmės lopšelio-darželio 

,,Ąžuoliukas“  http://www.azuoliukas.kelme.lm.lt/  internetinėje svetainėje ir socialinio tinklo 

Facebook grupėje. 

 

II SKYRIUS 

PROJEKTO TIKSLAS, UŽDAVINIAI 

 

1. Projekto tikslas – supažindinti ugdytinius su Kelmės miesto ir rajono kultūriniais, 

istoriniais, architektūriniais ir gamtiniais objektais, skatinant sveiką ir aktyvų gyvenimo būdą. 

2. Projekto  uždaviniai:  

2.1. gilinti ugdytinių domėjimąsi Kelmės miesto ir rajono istorija; 

2.2. ugdyti pilietiškumą; 

2.3. skatinti keliavimą pėsčiomis kaip sveiką, aktyvią, kultūringą ir aplinką tausojančią 

laisvalaikio praleidimo formą; 

2.4. tobulinti ugdytinių bendradarbiavimo ir darbo komandoje įgūdžius. 

 

III SKYRIUS  

DALYVIAI 

 

3. Projekto dalyviai: Kelmės miesto ir rajono ikimokyklinio ir priešmokyklinio, pradinio 

ugdymo įstaigų ugdytiniai, mokytojai, švietimo pagalbos specialistai (toliau – pedagogai), tėvai. 

4. Komandą sudaro1-2 pedagogai/tėvai ir minimalus komandos narių skaičius – 5 dalyviai 

(galima ir daugiau ar visa grupė/klasė). 

5. Dalyviai gali turėti savo įstaigą ar komandą pristatančią atributiką, skiriamąjį ženklą 

(pvz., vienos spalvos marškinėlius, skareles, kepuraites ar pan.). 

6. Dalyviai dalyvauja laisva valia, savo noru ir prisiima visą su dalyvavimu susijusią riziką 

(dėl sveikatos, saugumo ir pan.) bei įsipareigoja dėl to nereikšti pretenzijų organizatoriams. Už 

ugdytinių saugumą atsako lydintis(-ys) pedagogai/tėvai. 

mailto:azuoliukas.kelme@gmail.com
http://www.azuoliukas.kelme.lm.lt/


IV SKYRIUS  

ORGANIZAVIMO IR DALYVAVIMO TVARKA 

 

7.  Projekto organizavimo laikotarpis: 2024 m. balandžio 15 d. – birželio 7 d.  

8. Eiga:  

8.1. Pasiruošimas: vaikai, skatinami pedagogų, domisi savo miesto įžymiais, įdomesniais 

ar lankytinais objektais bei jų istorija ir nusprendžia iki kokių objektų keliaus. Ieško informacijos 

enciklopedijose ir skaitmeninių technologijų pagalba.  Pasirenka 5 objektus iki kurių jie  žygiuos.  

8.2. Atvykę prie pasirinkto objekto prie jo nusifotografuoja. 

8.3. Skaitmeninių nuotraukų koliažus iki birželio 7 dienos dalyviai talpina savarankiškai 

uždaroje socialinio tinklo Facebook grupėje „Keliauju po Kelmę“ 

(https://www.facebook.com/groups/3006327489504326) (toliau – fb grupė).  

8.4. Talpinant nuotraukų koliažus fb grupėje parašyti ugdymo įstaigos pavadinimą, 

mokytojo vardą, pavardę, ugdytinių vardus, aplankytų vietų pavadinimus. Ant nuotraukų koliažo 

užrašyti įstaigos pavadinimą. 

9. Dalyviai sutinka, kad  pateikta medžiaga gali būti neatlygintinai ir be apribojimų, 

naudojama sklaidos tikslais.  

 

 

V SKYRIUS  

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

10. Kontaktai pasiteiravimui: tel. Nr. +37068248754, +37065519911. 

11. Projekto metu dalyvių fotonuotraukos  bus eksponuojamos  Kelmės lopšelio-darželio 

,,Ąžuoliukas“ internetinėje svetainėje  http://www.azuoliukas.kelme.lm.lt/  ir Kelmės lopšelio-

darželio „Ąžuoliukas“ viešoje socialinio tinklo Facebook  grupėje. 

12. Projekto organizatoriai pasilieka teisę koreguoti projekto nuostatus,  projektui atsiųstas 

nuotraukas naudoti neatlygintinai, viešai publikuoti, nurodant autorines teises. 

13. Padėkos raštas bei pažyma apie dalyvavimą projekte bus patalpinti uždaroje fb grupėje 

„Keliauju po Kelmę“. 

 

 

____________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/groups/3006327489504326
http://www.azuoliukas.kelme.lm.lt/

